ROZVRH HODÍN

Fakulta: MtF DP Komárno

Ročník: 2.               Študijný krúžok č.:  2x                       Odbor:   PMA, PPP                  

Tutor : Ing. Ľubica Jobbágyová, PhD.
	Deň
	7.00-7.50
	8.00-8.50
	9.00-9.50
	10.00-10.50
	11.00-11.50
	12.00-12.50
	13.00-13.50
	14.00-14.50
	15.00-15.50
	16.00-16.50
	17.00-17.50
	18.00-18.50
	19.00-19.50
	20.00-20.50

	Po
	
	
	Technológia zlievarenstva

pre PPP
4

	Technológia zlievarenstva

pre PPP
4

	Sociálna ekológia
I. Szőköl 
	Prognostika

M.Dome ová
	
	
	
	
	
	

	Út
	
	Účtovníctvo

B. Szabó

        4
	Účtovníctvo

B. Szabó

         4
	
	Sociológia práce  

pre PPP        

 I. Szőköl
                 4
	Sociológia práce  

pre PPP 

I. Szőköl
                 4
	
	
	
	

	St
	
	Fyzika II.

J. Sztankay 

         4
	Fyzika II.

J. Sztankay  

4
	
	Manažment podniku

 L. Černá  

3 
	Manažment podniku

L. Černá
3
	Fyzika II. Lab.
	
	
	

	Št
	
	Mechanika

J. Sztankay

4
	Mechanika

J. Sztankay 

4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


Legenda: 

	prednáška
 
	cvičenie
 


Ročník: 2.               Študijný krúžok č.:   2x                                  Odbor:   AIA                   

Tutor : Ing. Juraj Czifra, PhD.
	Deň
	7.00-7.50
	8.00-8.50
	9.00-9.50
	10.00-10.50
	11.00-11.50
	12.00-12.50
	13.00-13.50
	14.00-14.50
	15.00-15.50
	16.00-16.50
	17.00-17.50
	18.00-18.50
	19.00-19.50
	20.00-20.50

	Po
	
	
	
	
	
	
	Sociálna ekológia

I.Szőköl
	Prognos tika

M.Domeová
	
	
	
	
	
	

	Út
	
	Základy aut.
riadenia
J. Sztankay 5
	Základy aut.

riadenia

J. Sztankay 5
	
	Objektovo orientované programovanie

J. Czifra  2
	Objektovo orientované programovanie

J. Czifra  2
	
	
	
	

	St
	
	Fyzika II.

J. Sztankay  

4
	 
	
	
	Fyzika II.

J. Sztankay  

4
	
	Fyzika II.
   Lab.
	
	
	
	

	Št
	
	Mechanika

J. Sztankay  

4
	
	
	Mechanika

J. Sztankay 

4
	Matematika
L.Kremžárová
3
	Matematika

L.Kremžárová

3
	
	
	


Ročník: 2.               Študijný krúžok č.:   2x                                  Odbor:   TMA                   

Tutor : Ing. Peter Pinke, PhD.
	Deň
	7.00-7.50
	8.00-8.50
	9.00-9.50
	10.00-10.50
	11.00-11.50
	12.00-12.50
	13.00-13.50
	14.00-14.50
	15.00-15.50
	16.00-16.50
	17.00-17.50
	18.00-18.50
	19.00-19.50
	20.00-20.50

	Po
	
	
	Technológia zlievarenstva

           4
	Technológia zlievarenstva

4
	Sociálna ekológia

I.Szőköl
	Prognos tika

M.Domeová
	
	
	
	
	
	

	Út
	
	
	
	
	
	
	Náuka o materiáloch II
P. Pinke 5
	Náuka o materiáloch II.
P. Pinke  5
	
	
	
	

	St
	
	Fyzika II.

J. Sztankay 

4

	Technológia tvárnenia        K. Vincze
          5
	Technológia tvárnenia        

J. Németh
5
	Fyzika II. Sztan-kay

      4
	
	Fyzika II.Lab.
Sebok
	
	
	
	

	Št
	
	Mechanika

J. Sztankay

4
	
	
	Mechanika

J. Sztankay 

4
	Semestrálny projekt I. 

P. Pinke     4
	
	
	


Poznámky :
Výučba Cudzieho jazyka / anglického/ bude zabezpečená KOJPP    /  Dr. Hrdličková a 

Mgr. Chmelíková, PhD.   /   blokovo v dvoch nasledovných termínoch:

15.10.2009 od 9.00 hod. do 14.30 hod.

26.11.2009 od 9.00 hod. do 14.30 hod.

Výučbu predmetu Fyzika II. Laboratórne cvičenia zabezpečuje p. Mgr. István Sebők v laboratóriach

Gymnázia J. Selyeho.

